
t
- Steenwijkerland

Steenwijk, 17-10-2017

Nummer: 2017-RAAD-00011

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 05-09-2017, nummer 2017-RAAD-00011

b e s lu it:

Beslispunt 1:
de "Reactienota 2017 zienswijzen bestemmingsplan Giethoorn" vast te stellen en de ingediende
zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan Giethoorn conform deze nota te beantwoorden;

Beslispunt 2:
in te stemmen met de in de "Nota van wijziging bestemmingsplan Giethoorn" aangegeven
wijzigingen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan en deze nota vast te stellen;

Beslispunt 3:
Het bestemmingsplan Giethoorn, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in
het GML-bestand NL.IMRO.1708. Giethoorn-VAOl, met de daarbij behorende regels, verbeelding
en bijlagen, met inachtneming van de onder beslispunten 1. en 2. bedoelde nota's gewijzigd vast te
stellen;

Beslispunt 4:

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen.

De raad voornoemd,


